S̄b̄c̄p̄ 2°: n̄ḡ iāp̄t̄ numerari ab unit̄, c̄p̄iat q̄:
ia. dēnāri, q̄h̄i numerus erit p̄p̄t̄ unit̄, si uō iā c̄-
p̄t̄ iā dēnāri c̄p̄iat q̄, iā unit̄, t̄c̄c̄t̄ p̄tērēt̄
dēnāri, p̄ idem p̄t̄ iā p̄t̄, t̄c̄c̄t̄ v̄a c̄p̄t̄ dem.
D̄p̄ḡ. n̄ḡ iāp̄t̄, p̄t̄orit̄ dēpendēt̄ à c̄lāt̄f̄iāt̄, p̄t̄
p̄t̄orit̄ reali, seu ex̄stā, q̄ regit̄ ad iā, nego c̄m̄dā.

S̄b̄c̄p̄ 3°: Beātissimā Virḡa s̄t̄ multop̄ P.P. meruit p̄-
n̄vēm̄ Chīpt̄: s̄t̄ maritā v̄erj̄i, sup̄p̄nit̄ p̄m̄dāngē-
wēm̄ Chīpt̄, s̄ḡd̄ iā maritā v̄erj̄i, sup̄p̄nit̄ Chīpt̄, t̄
et Chīpt̄ nānd̄ generēm̄, n̄ ex̄stām̄: p̄ generāt̄
Chīpt̄ fuit̄ p̄t̄, et p̄t̄orit̄ v̄enit̄ Beātissimā
V̄erj̄i, et p̄t̄orit̄ p̄t̄ iā mutua p̄t̄orit̄ et c̄-
qualit̄ iā esēm̄ genē. Itūi arḡo sat̄yp̄f̄i, s̄
c̄jendo et mutua c̄qualit̄, m̄ illo iālaendo iā iālat
Cardinalis ab H̄go s̄t̄ p̄m̄nāc̄ desiḡ. s̄t̄ s̄t̄ P.P.
P. ḡt̄ data m̄ajore d̄p̄ḡdo m̄in̄: merita Virginis
sup̄ponēt̄ q̄c̄nēm̄, seu ex̄stām̄ Chīpt̄ ab

guipam, scilicet, ut factam) letio à Virgine, nemo min. Dicitur
Dixisse pugnare: quod generas non existimat Christus quipad
fuit alio prior merito. Beatissima Maria. Ideo, ut facta letio
h. C. nemo eram.

E hic istud arguitur ad eum distinctionem, quod sit ipse pati-
tis ad hanc caritatem i prior ipso haec, hinc autem i posteriorum
tali haec, i ab ipsa educatione namque in eundem Christum predicari ab
haec Christus, i religione ad eum distinctionem clavis a' perinde,
quod talis augustinus ad suam i am existimat predicari officium de Baptista
i auxilio Dei, plurimis vero moralis haec caritatis quod sit
deus ad illius operationem impeditus praeceps, unde talis augustinus or-
itur prius, et postea i haec Christum. Supradicto quod haec est
sicut veritate, sicut i Christum dicitur fortiter permane i da-
ctionem. quod tamen hoc admittendis nichil dico, quod solle-
citas mea est regnante christiana reuelatio non pugnare, et
mutuo migrare, i ad eum existimat.

Subsec*tio* I.

I et cetera sis uia in Moli.

De nro. i. de Triado, Henr. I. Connexus plibet.
De i. pugna i. p. eius definitio. Cuiuslibet ab in ha-
cendo in efficiuntur obiecti in illo, quod inflatur, inter alios:
ut frater ut inflatur in oppositando: quoniam i religione predi-
cationis patitur, quoniam tamen, secundum positionem a dignitate a
mea pugna sit remissio ut a vobis dictum: quod in factu
sit causari reiper: si inflatum dicam, in quantum
eius pugnat ope causantis: sed nullam pugnat aperte-
pugnat cat in illam inflandum, et pugnat, quod in

est maius, ut iam dixi supra, neque ipsam, ut potest
mixtum, nam si in illam influerit, tunc efficietur, eam
sunt praeceps, et maleficam substantiando: atque in hac senten-
cie potest esse causa patitur spiriti, sed et efficiens, et maleficus: quod
nullus enim influerit patitur in spiritum, ac genitio non est in illius
causa.

Evidet iste factus non sit causa in fluxu in spiritum
influxus, sed est actionis, seu operis, quod per hoc regu-
sam vocem causatur. Sed istud est, quod ad vocem vel esse dictum
loqui in fluxu: quod ratione causa in fluxu est spiritus causa: ratione
nunquam dicitur aliud sufficere ad vocem esse dependentiam a pro-
teriori, ut per in proprietas erant spiritus esse vocem, et hoc de-
monstrat ad hanc modum, sic est rationes rationes ad causandum enun-
ciare esse, quod tunc vel esse potest non regredi in fluxu isto efficiens non
est dependentia definitio iste esse certe recepta, quod usque hanc sententiam
causa.

Sententia x. hinc diuidi modum est per integrantes
habentes nam vocem, et in fluxu sicut illam integrum, et non sunt
ipsi qui vocem esse habentes factus, an malefici. **D**. **I**. **S**. **O**, quod in
hac sententiᾳ negari factus est causa patitur spiriti, negari malefici
est vero, quod negari factus est causa spiriti, et illud non informatum
vocem in illius substantiam, et illud non recipiat, sed in spiritu dividit
ab insidente, et maleficio ad recipiendum: quod **E**. **A**. **T**. **U**. **N**. **R**. **I**. **N**.
nam malefici factus esse videtur non habere in proprio sensu
ut patitur, quod sententia potest, quod malefici potest, ut maleficius
est factus, nam negari materialiter habet rationem ma-
teriarum respectu fluxus, sed in factus, negari factus est patitur,
et non malefici.

Dic: Ide pām hui spōne fālē spōitum), illud pī rāg-
are mālit, qā fālē rāt mān iſlam informando, & sic ēt mān
rāt mālit spōitum, qā rāt mālit pām, & unionem iſlam reci-
giendo. Id rāt gō iam mē, & fālē, ut men pī spōnteg
nāt cā, pīt, qā negi mē spōit inſie pām, negi fālē
mān: gō, ut spōit spōnteg id recipiant spōitum, id iā or-
de ad illad utrāq. idem mō se hīt: gō & utrāq. iā
fālē, & mālit, qī rāt ad mītig.

Obiç 2: talis cā, qī tāpālītāpā id unio ē vādē
realis rāpālītāpā medante qī fālē spōit spōitum: gō
pī cā iā spōit. Negi min: nām rāpālītāpādū
iā atqī inflatus cā: at dī unio nī inflatus fālē in pī
politum, & aligat cīc pīn, & rot iā minūlūm mā
iā fālē. Adi: qī mī vī spōnteg tam pīt spōit vī
subtē, & rāt inſie tūm fālē modālī, qīd realis et trā
unio medante qī fālē modālī. spōit iā ob ipa indītā: gō
T vī unioneg ut ē medium spōndi tūm nī qīd
iā rāpālītāpā, uā nī rāpālītāpā tīg qui dēt ē id.

Subsec̄ 2^a

U de rāpālītāpā formātīg.

Qī iā nī dār iñguoya cā fālē: gō, qā iā dīutī ab
influendo: at wī cā fālē sub, & subhālē & accid-
entātē nī influēt cā in aligat pī spōitum inflatu-
tīt minor ex dīptīt qā fālē a. influit, id rot iā
spōit, nī in rabtum, nī in unionem gō.

Confiat, qā xī vī effīc iā fālē nī dīpītātē
ipa cā fālē applicate sub b, & saltem ab ipa

et quibus proportionatis. sed eis sit de jure a me causa.

Dicitur: in fidei duci potest hinc videtur quod causa
modus vel abesse sumptus, seu summa, non est posse, id est non esse
actuata, et informata, nam quod modus sit actuata, et info-
rmativa illi punitur a fidei videtur in hoc sensu, si usus termini
id est fidei paterat duci materialisata, et potentia tanta, a mi-
nihil in hoc aliud sonat, quod fidei, et manifestatio eius
inter se ut primum, et secundum, non ut manifestatio et fidei.

Et si fidei hoc esse, non determinatio actuata, et
informata quoniam fidei videtur modus, velint, quod fidei potest modus
a determinacione ad certos certos modos, v.g. fidei haec
determinatum est fidei, alibi est alibi, in quo acceptio loco
autem fidei fidei, et quod latenter fidei est cum modis ha-
cet namque, si beatus diligatur, non in fidei videtur modus fidei,
modus est hunc significare hoc est ipsum spiritum ejusdem
in clavis modus, et fidei, sed illam modum, quod est se est
indifferens ad pronendum est hoc, et illa fidei, in quo tamen
determinat fidei ad pronendum hoc pietatis, quoniam illam
videtur.

Quoniam hoc determinatio actuata non est sicut videtur
causalitatem, ac quoniam in hoc sensu non est proprietas a modis quod
est pietatis, quod hoc determinatio, et actuatio sit media
uniuersitate, unius est non est proprietas causalitas nam, et diversitas
est non est fidei, ut in fidei modis diversis erit modus diversus
suum fidei. Quod est determinari, et actuari manifestatio ad
hanc videtur nihil aliud est quoniam diversitas est hoc po-
tius, quoniam illa fidei ex quo ratione ruitur potius
haec quoniam illius pronuntium in hoc modo nulla interuen-
nit

nit corporalitas p̄t rū māl, alioq̄ licet q̄d hanitatis p̄t
yōt Domini h̄c est vēd̄ sp̄ia cōd̄ p̄tq̄ n̄e Vtbi Di n̄i
et una p̄tq̄ integrat̄ rā alterius, q̄d tām vēlum q̄d
una p̄tq̄ ab aliis determinat̄ ad h̄c p̄tq̄ sūm̄. Pon-
endam q̄m i ldd.

Resposta. L. q̄tq̄ dicit p̄tq̄ a h̄c
p̄tq̄ cō reguressam cānd̄ māl, et p̄tq̄ reguressus p̄tq̄
q̄d ingt̄ p̄tq̄ cō māl p̄tq̄t̄ in informe, n̄o unione ipso
q̄d p̄tq̄ ad māl, q̄d anōs dependet̄ a p̄tq̄, et augēt̄ n̄o ab
ipso p̄tq̄, cāgali t̄q̄. ab illa p̄tq̄ p̄tq̄t̄ p̄tq̄t̄ ipso
unione p̄tq̄ ut talis ad dependet̄ ab ipso p̄tq̄ n̄o q̄d
cāgali t̄q̄ māl erga p̄tq̄ erga p̄tq̄, et unionem, et p̄tq̄
reguressus erga p̄tq̄ p̄tq̄t̄ p̄tq̄t̄ in acti p̄tq̄t̄ p̄tq̄
aut̄ anōn̄ p̄tq̄t̄ dependet̄ a māl.

Resposta. in quaem, q̄d p̄tq̄ media h̄a m̄ minus p̄fecti
liberant̄ suj̄ subh̄, hoc ic̄, q̄d ē, et p̄tq̄ ipso t̄n̄ n̄t̄ lib̄. inē
centiant̄, ea q̄d actuunt̄, et determinant̄, oleum n̄ uno inter māl
et p̄tq̄ roba, dependet̄ a p̄tq̄ p̄tq̄t̄, q̄d ipso sit p̄tq̄.
p̄tq̄t̄ ab ipsa p̄tq̄, et unione: p̄tq̄ talis in Flavus folli a
Deo, ut facti ipso S., dum afferit p̄p̄tq̄ māl creare. si
p̄tq̄ adhuc, p̄tq̄ mērit̄ p̄fecti uita māl, itē q̄d m̄
minus p̄tq̄ actuabilis ex determinant̄ ad p̄tq̄t̄t̄ sūm̄, q̄m
nunc q̄d talis influxit̄: q̄d ipso inflatus ē q̄meritus.